SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 24/2018 – CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Altera  a  Resolução  nº  12/2018  –  Conselho  de
Campus, de 23 de agosto de 2018.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul –
UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art.  1º  Fica  alterado  o  Art.  1º  da  Resolução  Nº12/2018  Conselho  do
Campus Chapecó, de 23 de agosto de 2018, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º[…].

IV  –  Representantes  Docentes  do  Domínio  Comum:  Daniela  Zanini
(titula) e Leandro Henrique Manfredi (suplente).
VI  – Representantes  Docentes  do  Domínio  Específico:  Paulo  Roberto
Barbato (titular) e Graciela Soares Fonseca (suplente); Rodrigo Aguiar da
Silva (titular)  e  Marcelo Zeni  (suplente);  Leonardo Voglino Winkelmann
(titular) e Jorge Diego Valentini (suplente).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho do Campus Chapecó, 10ª Sessão Ordinária, em
Chapecó-SC, 13 de dezembro de 2018.

 Rosane Rossato Binotto
Presidente do Conselho do Campus Chapecó

             Em exercício

Resolução nº 24/2018 – Conselho do Campus Chapecó                                                         Página 1 de 1